

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Présenté en Euros

Etat définitif

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	1 693,70	275,58	1 418,12	0,91	714,95	0,51
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	1 693,70	275,58	1 418,12	0,91	714,95	0,51
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	842,54		842,54	0,54	2 292,21	1,65
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéficiaires						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	25 970,22		25 970,22	16,61	50 979,75	36,66
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	127 737,71		127 737,71	81,72	85 087,66	61,18
Charges constatées d'avance	352,19		352,19	0,23		
TOTAL (II)	154 902,66		154 902,66	99,09	138 359,62	99,49
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	156 596,36	275,58	156 320,78	100,00	139 074,57	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Présenté en Euros

Etat définitif

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	37 227,66	23,81	37 227,66	26,77
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	35 760,90	22,88	35 760,90	25,71
Report à nouveau	11 516,39	7,37	18 275,40	13,14
Résultat de l'exercice	14 969,15	9,58	-6 759,01	-4,85
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	99 474,10	63,63	84 504,95	60,76
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	197,95	0,13		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 281,69	9,14	24 368,44	17,52
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	6 058,18	3,88	6 058,18	4,36
. Organismes sociaux	11 502,92	7,36	16 242,49	11,68
. Etat, impôts sur les bénéficiaires				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	22 910,94	14,66	7 900,51	5,68
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	1 895,00	1,21		
TOTAL (IV)	56 846,68	36,37	54 569,62	39,24
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	156 320,78	100,00	139 074,57	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets								

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			9 907,00	5,21	9 665,50	4,99	242	2,50
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			1 510,34	0,79	1 510,34	0,78		0,00
Autres produits			178 730,53	94,00	182 374,56	94,23	-3 644	-1,99
Total des produits d'exploitation (I)			190 147,87	100,00	193 550,40	100,00	-3 403	-1,75
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			74 931,99	39,41	84 967,16	43,90	-10 036	-11,80
Impôts, taxes et versements assimilés			1 255,27	0,66	1 194,55	0,62	61	5,11
Salaires et traitements			67 924,84	35,72	76 995,13	39,78	-9 071	-11,77
Charges sociales			30 933,33	16,27	37 152,72	19,20	-6 219	-16,73
Dotations aux amortissements sur immobilisations			180,64	0,09	94,94	0,05	86	91,49
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			0,04	0,00				
Total des charges d'exploitation (II)			175 226,11	92,15	200 404,50	103,54	-25 178	-12,55
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			14 921,76	7,85	-6 854,10	-3,53	21 775	317,70
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés			47,39	0,02	95,09	0,05	-48	-50,52
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)			47,39	0,02	95,09	0,05	-48	-50,52
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilés								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)								
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			47,39	0,02	95,09	0,05	-48	-50,52
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			14 969,15	7,87	-6 759,01	-3,48	21 728	321,47

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

Présenté en Euros

Etat définitif

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	190 195,26	100,03	193 645,49	100,05	-3 450	-1,77
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	175 226,11	92,15	200 404,50	103,54	-25 178	-12,55
RÉSULTAT NET	14 969,15	7,87	-6 759,01	-3,48	21 728	321,47
	<i>Bénéfice</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Etat définitif

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	1 693,70	275,58	1 418,12	0,91	714,95	0,51
21830000 MATERIEL DE BUREAU	1 693,70		1 693,70	1,08	809,89	0,58
28183000 AMORT MOBILIER MATERIEL DE BUR		275,58	-275,58	-0,17	-94,94	-0,06
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	1 693,70	275,58	1 418,12	0,91	714,95	0,51
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	842,54		842,54	0,54	2 292,21	1,65
41100000 CLIENTS COLLECTIFS	842,54		842,54	0,54	2 292,21	1,65
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfiques						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	25 970,22		25 970,22	16,61	50 979,75	36,66
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	25 970,22		25 970,22	16,61	50 979,75	36,66
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	127 737,71		127 737,71	81,72	85 087,66	61,18
51200000 BANQUE POPULAIRE	117 448,43		117 448,43	75,13	71 639,17	51,51
51220000 BANQUE CHAM ARDENNE					3 200,80	2,30
51230000 LIVRET UPAR CA					10 241,19	7,36
51240000 BP COMPTE LIVRET 4871	10 288,58		10 288,58	6,58		
53000000 CAISSE	0,70		0,70	0,00	6,50	0,00
Charges constatées d'avance	352,19		352,19	0,23		

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Etat définitif

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	352,19		352,19	0,23		
TOTAL (II)	154 902,66		154 902,66	99,09	138 359,62	99,49
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	156 596,36	275,58	156 320,78	100,00	139 074,57	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	37 227,66	23,81	37 227,66	26,77
10210000 CAPITAL ET RESERVES	37 227,66	23,81	37 227,66	26,77
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	35 760,90	22,88	35 760,90	25,71
10680000 AUTRES RESERVES	35 760,90	22,88	35 760,90	25,71
Report à nouveau	11 516,39	7,37	18 275,40	13,14
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	11 516,39	7,37	18 275,40	13,14
Résultat de l'exercice	14 969,15	9,58	-6 759,01	-4,85
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	99 474,10	63,63	84 504,95	60,76
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	197,95	0,13		
41910000 CLIENTS AVANCES ACOMPTES	197,95	0,13		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 281,69	9,14	24 368,44	17,52
40100000 FRS COLLECTIFS	11 397,19	7,29	19 536,81	14,05
40810000 FRS FACTURES NON PARVENUES	2 884,50	1,84	4 831,63	3,47
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	6 058,18	3,88	6 058,18	4,36
42820000 CONGES PAYES	6 058,18	3,88	6 058,18	4,36
. Organismes sociaux	11 502,92	7,36	16 242,49	11,68
43100000 COTISATIONS URSSAF	3 108,00	1,99	7 823,00	5,63
43721000 PREVOYANCE CADRES	1 095,46	0,70	1 092,60	0,79
43731000 CAISSE RETRAITE CADRES	3 200,07	2,05	3 213,67	2,31
43820000 CHARGES S/CONGES PAYES	3 758,80	2,40	3 756,07	2,70
43860000 ORGANISMES SOCIAUX CHARGES A P	340,59	0,22	357,15	0,26
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				

Etat définitif

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	22 910,94	14,66	7 900,51	5,68
41100000 CLIENTS COLLECTIFS			197,95	0,14
46700000 DOTATIONS DEPARTEMENTS	3 000,00	1,92		
46860000 DIVERS CHARGES A PAYER	19 910,94	12,74	7 702,56	5,54
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	1 895,00	1,21		
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	1 895,00	1,21		
TOTAL(IV)	56 846,68	36,37	54 569,62	39,24
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	156 320,78	100,00	139 074,57	100,00

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Etat définitif

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets								

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			9 907,00	5,21	9 665,50	4,99	242	2,50
74000000 SUBVENTION AGFPN			9 907,00	5,21	11 802,00	6,10	-1 895	-16,05
74100000 ACTION GPEC					-2 136,50	-1,09	2 136	-100,00
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			1 510,34	0,79	1 510,34	0,78		0,00
79100000 TRANSFERT CHARGES EXPLOITATION			1 510,34	0,79	1 510,34	0,78		0,00
Autres produits			178 730,53	94,00	182 374,56	94,23	-3 644	-1,99
75800000 PARTICIPATIONS VOYAGES, SORTIE			5 111,41	2,69			5 111	N/S
75810000 PARTICIPATIONS REPAS, SOIREES			651,90	0,34	5 596,53	2,89	-4 945	-88,36
75820000 COTISATIONS			1 100,00	0,58	900,00	0,46	200	22,22
75840000 DIALOGUE SOCIAL			159 576,72	83,92	172 322,00	89,03	-12 746	-7,39
75850000 PRODUITS DIVERS					3 430,03	1,77	-3 430	-100,00
75880000 PARTICIPATIONS FRAIS DIVERS			34,50	0,02	126,00	0,07	-92	-73,01
75890000 DOTATION FORMATION PRUD'HOMALE			12 256,00	6,45			12 256	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			190 147,87	100,00	193 550,40	100,00	-3 403	-1,75
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			74 931,99	39,41	84 967,16	43,90	-10 036	-11,80
60630000 FOURN PETIT EQUIPEMENT					19,99	0,01	-19	-100,00
60640000 FOURNITURES ET CIRCULAIRES			1 212,76	0,64	1 007,38	0,52	205	20,36
61100000 SOUS-TRAITANCE-ROUTAGE					738,00	0,38	-738	-100,00
61110000 ASSISTANCE ADMINISTRATIVE			11 583,92	6,09	17 924,69	9,26	-6 341	-35,37
61120000 FRAIS DE REPRESENTATION			1 649,34	0,87	17 919,30	9,26	-16 270	-90,79
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES			2 320,29	1,22	2 282,40	1,18	38	1,67
61350000 LOCATIONS MOBILIERES			2 529,78	1,33	1 795,33	0,93	734	40,89
61560000 MAINTENANCE SITE INTERNET					360,00	0,19	-360	-100,00
61600000 ASSURANCES			569,48	0,30	630,43	0,33	-61	-9,67
61810000 DOCUMENTATION GENERALE			216,00	0,11	2,51	0,00	214	N/S
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE			60,00	0,03	560,00	0,29	-500	-89,28
62100000 INDEMNITES REPRESENTANTS			3 616,08	1,90	4 467,54	2,31	-851	-19,04
62263000 HONORAIRES			2 946,00	1,55	2 460,00	1,27	486	19,76
62270000 FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX					158,00	0,08	-158	-100,00
62310000 PUBLICITE-RELATIONS PUBLIQUES			1 670,00	0,88	372,00	0,19	1 298	348,92
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES			693,74	0,36			693	N/S
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS			15 892,52	8,36	21 935,22	11,33	-6 043	-27,54
62510100 DEPLACEMENTS HENRY Paul			2 223,35	1,17			2 223	N/S
62510200 DEPLACEMENTS NOSAL Christian			1 330,96	0,70			1 330	N/S
62510300 DEPLACEMENTS ZORNGIOTTI Joseph			183,60	0,10			183	N/S
62510400 DEPLACEMENTS KEMPF Raphael			1 097,20	0,58			1 097	N/S
62510500 DEPLACEMENTS KLOEPFER François			455,92	0,24			455	N/S
62510600 DEPLACEMENTS DETREZ Bernard			378,40	0,20			378	N/S
62510700 DEPLACEMENTS SCHLEGEL Pierre Paul			912,04	0,48			912	N/S
62510800 DEPLACEMENTS BLANCKAERT Christian			1 730,00	0,91			1 730	N/S
62511000 DEPLACEMENTS CPRIA			2 888,28	1,52	4 953,07	2,56	-2 065	-41,68
62511100 DEPLACEMENTS CPRIA HENRY Paul			212,11	0,11			212	N/S

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Etat définitif

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)		Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
62511400	DEPLACEMENTS CPRIA KEMPF Raphael	663,15	0,35			663		N/S	
62511500	DEPLACEMENTS CPRIA KLOEPFER François	507,78	0,27			507		N/S	
62570000	RECEPTIONS	6 860,84	3,61	5 955,13	3,08	905	15,20		
62600000	FRAIS DE PTT ET AFFRANCHISSEME	455,45	0,24	862,17	0,45	-407	-47,21		
62700000	FRAIS BANCAIRE	53,00	0,03	102,00	0,05	-49	-48,03		
62810000	COTISATIONS	420,00	0,22	162,00	0,08	258	159,26		
62811000	COTISATIONS DIVERSES			300,00	0,15	-300	-100,00		
62830000	FORMATIONS PRUD'HOMMALE	9 600,00	5,05			9 600		N/S	
Impôts, taxes et versements assimilés		1 255,27	0,66	1 194,55	0,62	61	5,11		
63330000	FORMATION CONTINUE	340,59	0,18	357,15	0,18	-17	-4,75		
63380000	CSG SU INDEMNITES	914,68	0,48	837,40	0,43	77	9,20		
Salaires et traitements		67 924,84	35,72	76 995,13	39,78	-9 071	-11,77		
64110000	SALAIRES ET APPOINTEMENTS	61 924,84	32,57	64 936,95	33,55	-3 012	-4,63		
64120000	CONGES PAYES			6 058,18	3,13	-6 058	-100,00		
64140000	INDEMNITES AVANTAGES DIVERS	6 000,00	3,16	6 000,00	3,10		0,00		
Charges sociales		30 933,33	16,27	37 152,72	19,20	-6 219	-16,73		
64510000	COTISATIONS URSSAF	18 463,62	9,71	19 381,45	10,01	-918	-4,73		
64521000	COTISATIONS PREVOYANCE CADRES	4 132,70	2,17	4 590,09	2,37	-458	-9,97		
64531000	COTISATIONS RETRAITE CADRES	8 238,28	4,33	9 134,71	4,72	-896	-9,80		
64551000	CHARGES SUR CONGES PAYES	2,73	0,00	3 756,07	1,94	-3 754	-99,94		
64750000	MEDECINE TRAVAIL	96,00	0,05	290,40	0,15	-194	-66,89		
Dotations aux amortissements sur immobilisations		180,64	0,09	94,94	0,05	86	91,49		
68112000	DOTATIONS DE L'EXERCICE	180,64	0,09	94,94	0,05	86	91,49		
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges		0,04	0,00						
65800000	CHARGES DIVERSES	0,04	0,00						
Total des charges d'exploitation (II)		175 226,11	92,15	200 404,50	103,54	-25 178	-12,55		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		14 921,76	7,85	-6 854,10	-3,53	21 775	317,70		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations									
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés		47,39	0,02	95,09	0,05	-48	-50,52		
76400000	PRODUITS FINANCIERS			40,35	0,02	-40	-100,00		
76800000	AUTRES PRODUITS FINANCIERS	47,39	0,02	54,74	0,03	-7	-12,95		
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (V)		47,39	0,02	95,09	0,05	-48	-50,52		
Dotations financières aux amortissements et provisions									
Intérêts et charges assimilées									
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
Total des charges financières (VI)									
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)		47,39	0,02	95,09	0,05	-48	-50,52		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)		14 969,15	7,87	-6 759,01	-3,48	21 728	321,47		

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2018 au 31/12/2018

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Etat définitif

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2018 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2017 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	190 195,26	100,03	193 645,49	100,05	-3 450	-1,77
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	175 226,11	92,15	200 404,50	103,54	-25 178	-12,55
RÉSULTAT NET	14 969,15	7,87	-6 759,01	-3,48	21 728	321,47
	<i>Bénéfice</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						